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KONTRATE SHERBIMI

( Kontratd Korniz6 )

t"'ni.u",l:f,T,ll"i";,,rn,rr.isii 
si aurorirer ko.rrakr.es, td cird. .-o:ir^::ril",tl*,l'^"#t -

Dreitor i Dreitoris6 pilr prokurim p"uiir. [n6 te ,<stin e nictcjme POROSITiiSI) , dhe

2.K.T,"Giylazimlbrahimi"meselindfsh'Akrashticd'K'Vushtrri'sioperatori
ekonomik, me ARBK: B|LLL23L7, t6 cil6n e perfaq€son z, Giy|azim Ibrahimi, n6

tekstin e meteime KRYESI I SHERBIMIT

LEnda e kontrat6s: Llot 14 . Transporti i nxinesve n6 relacionin: nga fsh. Liqei, lagiet

'.,t:{H:;tt' 
il""'.i 

'tt'' 
sHFMt] Akt'ashtica ni'i fsh Akrashtice dne

( 35 nxiini:s x 35'00€ piir ditd pune ) - 
r

( 35 nxEnds ,aei.i-i i para ditesdhe d nx6n6s ndErrimi i pas ditis )

Neni 1'

7.L. Porositdsi me rastin e pdrpilimit td k6saj xon.,",. i ofron pun6 Sharbyesit qd ky i fundit

t6ofrojsherbimetetransportittenxendsvet6cilatduherrtdjen6ndharmonit6plotdme
kushtet dhe kriteret teknike t6 specifikuara si nij dokumentacionin standard t6 Dosies s6

tenderit me nr' ttl ref' VU644 - Z4 - 05c) ''211

t.2. Transporti i nxendsve ne! relacionin rn,epi - shkolld -.shtilpi' si n6 titullin e ldr.rdt-is td

kEsai kontrat",-a, te bdhet nga aut^, bz,os.zoT4 dhe do td zgjasd deri mti dat6

30.06.2025, pdr muait: Shtator'' f-eior' ru6ntor' Dhietor 2OZ4 dhe lanar' Shkurt'

Mars,Prill,MajdlreQershor2o2sneditiitq6sipasPlanProgramitnresimor
zhvillohet procesi nriisimor, respektivisht a"ii m6 dat6n t6 cil6n e saktiison

Ministria e Arsimit Shkenciis dhe Teknologiis6'
Neni 2.

2'7'smimiikontrattlsdshtdpdrnjesi,ditepune/shdrbimr.oj"no.nj6muajikalendarik,
dhe l<a vlerdn prej 35'00€/ditit pune' q<! paraqet gmimin e ni6 dite pune'-td cil6n

Autoritetit Kontraktues duhet t'iJpaguuj f.y"tii tE Shdrbimeve nd baz€ tE Raportit

mbi konfirmimin e ekzekutimit t6 ,f,6.bi."uu mu)ore td hartuar nga Menaxheri i

kontrat6s i A'K" Vlera e pergiithshme e kontrates pEr 10 muaj 6shte 6'475€'

2'2,siguriaeekzel<urilnittekontratestlot€belretrrrevler6Tao/ottivleres
pergjithshmetekontratesmeafattevaliditetitp€rperiudhEtto2,og,Za24deri
30.07.2025 

Neni 3.

3.1'KryesiiShdrbimevemerrpt-irobligimqerealizimiikdsajkontratet6zbatohetne
pdrpikdri, duke p6rdorur paiisiet tet.nitL tij ddshmuara n6 dosjen e tenderit giat6

procesit te aplil<imit. Mietet e ,.."rpotiii auhen td ie.d gjithherd nd giendie teknike td

rregullt dhe td drejtohen nga personi i kualifikuar'

3.2. po ashtu Kryesi i 
'She.Ui..u" 

,igu,.on-Auioritetin Kontraktues se' duke pasur parasysh

se kemi te belme me transport te ,"ianie td udhiitardve dhe n6 baz6 td leles sd vegantii'

nd k6te rast te nxijnijsve, Kryesi iShdrbimeve, gjati-i transportit td nxdnesve do tii



3.3.

4.7.

5.1.

8,1.

9.L.

6.7.

5.2.

5.3.

6.2.

7.7.

p6riashtoiudhdtardttjer6p6rtransportn,i-irelacioninekontraktuarsidhedot6siguroi

;;;i,t. nd proporcion me numrin suxtindsve qd transportohen'

G'ithashtu, I(ryesi i snerttimeve, siguron Autoritetin Kontraktues se do ti! piirmbush6 me

pdrpil<iiri obligimin e ti1 qe nxenes]t me.kohe' si nd nddrrimin e para ditiis ashtu edhe nd

nd6rrimin e pas dit6s, t,i*r.re n6 vendin e caktuar nga Njiisia e Kilrkesds, t'i ddrgoi me

koh6 nd shkolld dhe pas pdrfundirnit tii oraritte mesiinit nd td njditdn mijnyrii ti marre

nga shkolla dhe ti aeI.l"i 'e 
vendin e cal<tuar' dul<e Lr l<ujdesur giithmon6 pEr

konlormitetin 
" 

t.rnspo.tliar" t'g"t'"n t 
ii:t;l?:t 

marrd parasvsh moshdn e tvre tii re'

NdrastseShdrbyesiddshtonn6pdrmbushjerredetyrimitsin6nenir-rnj6t6k€sai
kontrate, porositdsi *urne te drelten ta anuloi kontratln pa pasur ndonid obligim ndaj

Sh6rbyesit ose pdr r..ir#alia nt'uones6 t6 Sh6rbyesit td zbatoi penale mbi baza ditore

nE mascin 0,250/o tEvlerds sd kontratds per sheibime td pa perfunduara, deri n6 nj6

maksimum prej 10 %o td vlerds totale td kontratds' nd qdo ditd td'vonestis'

Neni 5'

Kryesiish6rbirnitdot,iofroinxenijsitshdrbilnetdrniratetransportitq€kand
pdrmbaitjen dhe vegorind e purustllttuar 1e..kite 

kontratd dhe td kuldeset pdr t€ dreltat

dhe interesat e nxdndsit, n6 paltim me praktikdn e mird nd kete sfere'

Kryesi i shdrbimit pe.s;i;;;;;;; Je'"i' ae I lrrr<ar<t9111e:i"i: 
o:::l,Yu td moszbatimit

td plot6 ose t6 piessheni'ie i.ty.i.eve q6 kand td b6jn6 me organizimin e udhetimit,

sigurin6 dhe konformii.lit t Je'iituut' qd'kdrkohet pdr realizimin e kontratds'

Kryesi i Sherbirnit nrt t. t6 drejtd, nL asnj6 rreihand, t'u besoj personave t6 tretd

kryerjen e sht-irbimeve td konraktuara' p€rveq pel'sonave qd jantl dEshmuar td

kJalifikuar, rne dokurnentacior.r si n6 Dosjen e Tenderit.

Neni 6'

Porositdsi do td em6roi Menaxherin e Kontratijs me detyrdn qd t'i nd6rmerr glitha masat'

procedurat dhe aktivitet;; ;;"'t dhe td mbikeqyrles' td nevojshme - domosdoshme'

p6r t6 azhuruar , mundiisuri dh. siguruar, nE bashkepunim me orSanet relevante td

Niesisd sd KdrkesEs, qe dispozitat e f<o.n11ates td pdrmbushen nd kohd nga Kryesi i

Sh6rbimeve, dhe qe t6 drejtat e Autoritetit Kontral<tues t6 pdrcaktuara nd kontratd dhe /

ose qd lidhen me kontrate. t6 ushtrohen sipas nevojtls dhe..n6 paitim t€ plotd me

iirpJ",r, ligjore nil f,li, pat td rnbrojtur interesin e Autolitetit Kontraktues'

Kontraktuesit pajtohen qd Porosittlsi ta paguaj shum6n - gmimin..si nli nenin dy td

kontratds,n6bazdtefatures,n6kontotdshdrbyesit,n€afatinprei23ditiishngaditae
konfirmimit nga Menaxheri i Kontratds i Autorit;tit Kontraktues se sh€rbimet jand kryer

nd cildsi dhe konformd dispozitave ligiore dhe kontraktuese'

Kontraktuesitpaitohensejandt6njdmendimip6rrregullatek6saikontrate,anda|heqin
dore zgiedhla e nidanshme e saj6' 

Neni 8.

Kontestet eventuale lidhur me dispozitat e l<dsaj kontrate paldt do t'i zgjedhin me

marrdveshie, nd te kunderti-'n, kornpetent per zgiidhje td kontestit.do td ietd gjykata

kompetente .ipff f igi't', nJe'sa per bazd do te m#en dispozitat si nd dosien pdr Kuotim

td gmimeve...rt' ref'YlJ644 - 24 - 059 - 2L1 
.

Klo kontratd dsht6 p6rpiluar nri 4 [ kater) origiinale nga t6 cilat 3( tri) origjinale pdr

porositesin dhe 1(nf e) 0rigjinal pdr Kryesin e Shdrbimit'

KONTRAKTI]ESIT:

Pir Kryesin e shdrbimit,
Pir Porosit6sin,

--', / |
-'i""'ii-i'-\,"

Ilmi Azemi
G'
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Drejtoria Konrunale pdr Prokurim Publik

14 Nr.652/24

0t.03.09.2-024

(ryi:rar r Ko.rrrrtis, .e baze t6 nenit 13 te i.iglit Nr.o3/t-40 pdr Vetdqeverisje Lokale (Gazeta zyrtare e Republikds se Kosov€s Nr'28/2008)' si

dirt:.e pa.ltrnre nc^in 81 ta Liujit Nr.04/L-042 piir prokurim pubrik nd Republikdn e Kosov6s, Rregullave dhe Udh€zuesit operativ per

prokurirrrn pubrik / Nr.A0:1, ne bashk€punim rlhe propozim dhe td pergiegiesit td Njdsisd K€rkuese dhe Drejtorit td Drejtorisd pdr Prokurim

l'.ori(, n'd dt.03.09.2024 mc.c:

VENDlM

caktohct Menaxhr:ri i kontrates dhe Mbikeqyresi i drejtpdrdreit i Menaxherit tir Kontratds pEr p€rmbushjen nti m€nyrii td rregullt td

kontrarcs qD prtr ldncid t<a: 
'l'rattsllitri i ItrLiniisrc nij rclilciolrct sipas LOT'I tleri ['O't 36' me numEr tE

prokurinrtt: \ t 6-l 1-2+-7673-2-l-l anenum6rt6brendshEmt6prokurimitVtj(r'14-2{-059-2 
ll'si vilon:

z.Selim Abari, cakrotte! n'erdxher I koltrates'

z.AlbanezTahiraj,caktohetMbikdqyresidrejtpdrdrejtdiMenaxherittdKontratds,

Me.axhcri i konrratcs dhc Mhik6qyres i drejtpdrdreJtd i Menaxherit td Kontratas obligohen qE t6 bdind administrimin dhe menaxhimin

e rmprenrcntimjt te kontrat6s n. pajtim me Neni 61 td Rregullave dhe UdhEheqdsit operativ per Prokurimin Publik Nr'A0L' si dhe

Manua et pi:r Pirdorrm td Moclulit pdr Menaxhlmin t€i Kontrat'is'

Pergjegjdsiti.i dhe funksionet e Menaxherit t6 Projektit / Kontratds, jan6 me sa vijon, tt! :

.MenaxhoiobligimetdhedetyrateAUtoritetitKontraktuestdspecifikuaranEKontrat6;

.SigurojtlqcOp.F.k'ipermbushetegjithaobligimeteperfomancEsapodi:rges6snep€rpUthjemetermatdhekushtetekontratds;

- 5i11Lrro1e 11b op. t.k. e dorizon tere dokumentacionin e k6rktrar nd pdrputhje me termat dhe kushtet e kontratds;

- si6iL.:rojir qe nutor.iteti Kontraktucsi ipermbushti giitha pagesat dhe obligirnet tjera nd p6rputhje me termat dhe kushtet e

kont.rata:s;

- sigurojr: st: ka kontroll adekuate td kostove, cildsisd dhe koh6s aty ku 6shtd e p€rshtatshme;

- Sigurr-.jC qii tri lijrtha obligimet jani: konrpletuar para mbylljes sd dosjes se Kontrates;

, Siguroli qi . t iitha reglistrat c mcnaxhimit tel kontrates te mbahen dhe arklvohen siE kErkoheU

- Nxlerrc var La(t onc apo urdhra peir ndryshim nese kerkohet, ne p€rputhje me termat dhe kushtet e kontrat6s;

-Sillurojr(jL.l..].]1.]plotatenjerldryshimitekijrkuartdkontratdsDepartamentitt6Prokurimitdhetamerrmiratimin;
- Jr:p cl.rajc tai piota piir ndonje ndi:rprerje tii propozuartd kontratds Departamentitt6 Prokurimit;

- Dorr:zoj rnp()r1. rnbi progresin ose kompletrnrin e nje kontrate, si9 kerkohet nga Departamenti iProkurimitose nga zyrtari Kryesor

ii'l]jl:Iol,,' n.n,n 6t.7 td rresLrltave dhe udhdzuestt operativ pdr Prokurimin Publik, pas pranimit t6 Nioftimit p6r emErim si

nrenaxhcr i kontrales, menaxheri i Kontratds iA. K. duhet td kyget nd sistemin e Prokurimit Elektronik dhe duhet t6 filloi me

fazat e rrenaxhimit t6 prolektit / Kontrates ndp6rmiet funksioneve ptir menaxhim t6 kontrat6s' Si fazd e parE

Menaxheri i projektit/ kontrates brenda afatit o'ptim;l/ td arsyeshem kohore, jo mE giat6 se dy dite pune, duhet td krijoj nj€ Plan

per Menaxhim te kontrates duke perdorur funksionin " Fillimi / rnobilizimi i kontratds" Plani i menaxhimit tE kontratds do ti

krijohet rrga sistomi i prokurrnrrt elektronik n€ bashk€punim mes Menaxherit te kontrates tE A'K' dhe o E - Kontraktuesit' duke e

nenshkrLrarti:dyjapalet.MenaxheriiProjektitriotap6rcje||njdkopjet6PlanitpdrmenaxhiminekontratesDepartamentitt6
prokirrlrnlt. r);sl zyrtari pdrgiegies i Prokurimit pranon Planin per menaxhim t6 kontrates ' 

Menaxheri iProiektjt do ti l6shoi op'

t:k. konrraktLresit letron p6r fillimin e pun6ve, kryen edhe pund tjera te nevojshme, sipas dokumentit td ofert6s' kushteve t€

i((rntTatt]S, tldrqjegli]s 
jve td p6rcaktuara si ne r,sr,,rtet Pdrgjithshme dhe / ose t6 Veganta tti Kontrat6s, pjes€ pdrb6rEse e Dosjes s€i

tt:niltr it.



pijrgjcgjis dhe funksionet e MbikdqyrEs t6 Menaxherit t6 Projektit/ Kontrat€s, jan6€ me sa vijon :

- mbikcqyrja e rlrcjtpdrdreitd e implementimlt td kontratds;

adrninistr miiplotd ikontratels, perfshlrei qfartido ndryshimi eventualtd kontratds, dhe

.rishlkimi,aprovimldhe procesimi ivlerdsimltteperformancessekontraktuesit-vlerdsimtEpropozuarngamenaxheri 
ikontrates

nen rtrbikeqYr;en e ttj

.j. vttn(l*ri hyrr rrI fuqi dhe zbatohet ditdn e rr']arries nd€rsa, pair baze do td kete zbatimin e perpiktd td kontratds mes Autoritetit

Konrrarirues,-Kor..unes si vushtrrise dhe operatordve Ekonomik: Tij shp:ltlur n0 Nj<lttilnin pdr DhLtnic tij Kontratijs'

Kopje: Menaxhrtri I Kontratcs;

Mbikbqy16si i drejtpdrdrejt i Menaxherit te Kontrat6s;

Drejtor isc sc Prokurimit;

Droltorit tal N jdslse Kerkuese

Kryetar i Komun6s



Kt lst I't'E]' ti \'I]QANTA

KI)K. Sa hr're c1€ iia n.jL' I<onlljl<t, dispozitat kEtu do teKVI., nl ri.1 rrr Lto tt l)lotcso.inc dhe'ose ncillsho.ine

ntirizoiLrLrprJ tltlrj iilo le l(l'l(.

KirshtcL . Pe .giiiiitirri.
l(oirtratCs

Ligji
zlrat LrcshCrl

gjLrlrrr

Nenit perkates ne

1- --

---'Ugfet 
JKbJoves qe iane ne fuqr do fe zbatohen

per te gjitha g6shtjet qe nuk mbulohen nga

dispozitat e kontrates. Juridiksioni do td jet6 :

Ligji nd fuqi nti Republikdn e Kosoviis.

S iluril
el'zcliLtlittrit

ii

ra,1

1...r

Gjuha e perdorur do te jete : gjuha e pilrdorur
nga pala.

-'.i

Shuma e sigurisd se ekzekutimit dshtd : 10 % e

vleri-rs s6' p6rgjithshme tti kontratds pdr

kohdzgjatjen e periudhds prej 13 muaj e
leishuar nga njit bank ose kompani e

sigurirneve e ligensuar nga Banka

Qendrore e Kosov6.

Shuma minimale e sigurimit do te jete.

(a) Per humbje ose d€mtim te Pundve,

lmpianteve dhe Materialeve [sh€no
shumatl',

humbje ose dOmtim i Pajisjeve [sh€no
shumatl',

humbje ose demtim i pron6s (Pdrveg

Pundve, lmpianteve, Materialeve dhe

Pajisjeve) n6 lidhje me Kontratdn

[sheno shumat]',

d6mtim personal ose vdekje:

(i) te pundtordve te Kontraktuesit:

[sh)no shumat]

(ii) te personave te tjer6. [shdno
shumatl

I)cr gjcgjCsia clhe

Sisurinri i

IiontnrlilLicsi1

lrr:

(b)

(c)

(d)

Kontraktuesi do ta dordzoj

pdr Sherbimet brenda 1 (

Ndnshkrimit tO kontratds.

p,3r aprovim Programin

nj6, ) diteve nga data e

1
12.2

Periudha 6r Pro ramin e azhurnuar 6shte :

t2

ii,I

C



l;'ili;rr ri i pr.,rt'i .
1 ,-,, -

11 1

konrorm 
-;fat-t 

te percaktLrar ne kontratdn bazd

l..raia e iillirlii cio te jete : K':rrtrata ltytt0

rastin e ndrrshkrimit t6 korrtrat6s, dhe

do td kryhen sipas porosise nga ni6sia

- Menaxlreri i Kontratds.

17,).
Data e pdrfundirlit e te gjitha shdrbimeve do t6
jete sipas afatitikoh6zgjatjes, por jo md gjatd se

ditd tA vonuar nga ana e Kontraktuesit'

.-qi'rr.ii"ira rnal<sirnal* e de\i'rteve te likuiduara p6r td
q;iiir;r shiirbirlet eshte 10 Yo e Qmimit final t6
KontratEs.

Iicr:jisLri i pLrncs 20.1 Kontraktr-resi - Kryesi i Shdrbirneve p€rkatesisht

Menaxheri r Projektit i Autoritetit Kontraktues do

te rnbalnd dhe evidentojnO shdrbirnet e

p€rfunduara ne Planin per Menaxhimin e

Kontrates, gjate gjithd kohds sd ekzekrttimit td

I kontratds, pdr te evidentuar gjitha pdrshkrimet e

slrerbimeve te ekzekutuara ne terren, p6r td
I konfirmuar numrin e dit6ve td ekzekutuara,

I cilesine e sherbimeve, gjithashtu pdr to
evidentuar ecurine e sherbimeve, pengesat

eventttale aktivitetet e ndernrarra per eliminimin

e pengesave te shfaqr-rra, kohezgjatjen e kohds

sa kane zgjatLrr pengesat dhe ne fund, pas

per{undimit te shdrbimeve, per te dhdnd nd

baza mujore nje Raport me shkrim per te
konfirnruar ecurine e sherbimeve pdrmes te

dherrave rrd shifra dhe data. Mbi baz6n e tO

dh6rtavr: rrd Raport cjo td lejohet edhe pagesa

per ekezekurtim te shdrbrmeve pdr muajin

] lr*"ie.v)

---l =-
i,rr1.,cl,tirni atrc ll I Menaxheri i Projektit - Organi nrbikeqyrds : do

lcslinri te ernerohet nre venditn tC veqantO nga Zyrtari

Kryesor Adrnirristrativ i Autoritetit Kontrakiues,

pas nensirl<rimit te kotttrattis.

Do te jete pdrgjegjes pdr menaxhimin e

kontrates dhe mbikdqyrjen e cil6sis6, sasisd dhe

pdrshtatshmdris6 sd ekzekutimit td shdrbimeve

ne fuqi me

sherbimet
e kdrkesd

----|----_1-]_qmlgtngftgn]I!-!e-r.JjgIlimitpdrKontrate.--n*,.:t c 19.1 i Ddmet e likuiduara pdr te gjitha Punet jane 0,10I)t'ruct c 19.1 i Ddmet e likuiduara pdr te glitha Punet Jane U,'lU

liliLrirlLrllrr Yo te gmimit p6rfundimtar ti-i Kontratiis, p6r

L

t3

ne terren, 116 pajtirn me dispozitat e saktdsuara 
i

91 nQ Kv9!!9-t e-lglglrtlrq!{!9 icIgrlqler.lgll!--l



per KomLrnikacionin dhe detyrat e pdrshkruara

ne vendimin mbi emerimin,

\ liru 1t. 
ja c I):rrasd )1.1

Shuma e Parapagimit esht€: N / A

Data e posedimit td vend
porosive te Menaxherit
gjate se 12 muaj nga

kr:n tratCs.

Shuma e parave tO mbajtura N/A

l

Shkiiilcl.

konrpcusinr

pCr 30. l

-ll. I
c

punimit do td jet6 : sipas

td Kontrates, por jo m6

data e nenshkrimit td

Plur-slr

sltl'e'prr',ius

liorrtlrttcts

l-1.l
./ !ll l\ll)lil I))lrlu:ttl'C

C

Ill( rSIll:ll'1 C\ .'slt iCr

c

/r.lrdlr.l.r

c llc proccdure I

lir tteisrrtc

-l I

pas 
i

sc

j-1.,5
Periudha garantuese e defekteve 6sht6:
Kontraktuesi eshtd pergjegjes pdr ekzekutimin e

sirerbinreve td kontraktuara ne cil6si, sasi dhe
pdrshtatslrmeri me lig.let ne fuqi nd Republikdn e
l(osovds.

39.1
Perqindja qe do td zbatohet per vlerdn e pundve

r qd nuk jane peffunduar, qe perfaqeson koston

shtese te Autoritetit Kontraktuesin per

kompletimin e Puneve, eshtrii . 10 o/o e gmimit te
perglithshdrl te kontrates

Ne pajtim nre nenirr 20 te

Pergjithshme te Kontrattls.
Kushteve te

a) Qdo mosmarrdveshje nddrmjet paldve te cilat
mund td lindin gjate ekzekutimit se kdsaj kontrate
dhe se nuk 6sht6 e mundur te zgjidhet ndryshe
ndOrmjet paleve do te dordzohet nd Gjykat6n
Themelore nti Prishtin6 Departamenti pdr

Qtishtje Ekonomike, nii pajtim me ligjin nti
Kosove.

__1

1.1
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$ ELSIG
@i$fi;pqy.srr,Avrasuia company J.S.c. Gjithcka gb duhet,ta ke1i,

PEr Komuna Vushtrri
( Emrl i "AutoriteUt tiontraktues' )"

NE ernErtE Giylarlm tbrahhni B.t.

Titufli,ialdivi.tetiitii,,prUliuiimi* Uot-U fransporti I nx€heiv! ne relae!9ntn Fshatl Li{el 
" 

lagflet VoG.Q,

-Hshnana,,,lrac* nesfffllU f*rectrUcc dho anasieiltaa ' :

Nr. proktnimit: VU644-.2r1-7673-2-1-1, M. brendshEm: VU644-24'059-2 1 L

" . t.:. 'ar-;.:..-l^- sr l-Ajzi.aA 35-*rsA

Derisa qperelorr Ckqnimit.i,hft€c$k$.r, ka n&nnarre veprimet per tE {br..pZUar nja siEuri tE ekzekutimit dukelu' 
' ' ' I

refer:uar.dosies sE teq{Eiit.me,n!{ry!Er t€ prokurimit G lart6cekur tE {€rguar nga autoriteti kontraktueS, ; , r.. ,,

dhe ngase telrderuesi Oishirqn t€ depozitoi garancinE nd shum€n e saktdsuar n€ dosjen e teMerit,' 1" 1. . : :: :. '

dhe ngase jemi paltuart'liapim tenderuesit kEtE garanci , ; :; :

Anda.l :sp 36t8'konfintrdjnr€ se jemi garantues dhe pGrgjegjes para jush, nE ern6r t6 operatorit ekgqfihrdeliir€.,:
nj€ shum6 totale: 6li?:;3&"zotohemit6 iu paguajm€, qE me k6rkes€nrtual td parE me shkrim nE tG,tiilqp,, t .; " ',-"-.; "

deklarohet mospdrputhja e nj€rit nga kushtet nE vijim:

a. Autoritoti,.k@ra{*tpg*ko*Etaton nE bazd tE ddshmive tE vertetuaia objeldivisht

d6shtuarqE Gekzekutoj€ kontrat€ne e ndnshkruar dhe kjo i ka shkaktuar

'i';:1, Siibttinciate *#ei$g;q"h'pbnzimetErn€dtia pEr mbylljen e kontrat6snE

b. Operatori ekonomik lqi Oeshtuar qE t€ ekzekutojd kontratpn e nlnshkruar dh

,' ,u pagrfer,Shtr$&f$netord;6g1guntraklOr-€ dhe/ose fumizu* ttrrnaterialeve.,

Ffq'E33

:iril,:-,,ii! r,:., : .r:it l. ij: ' :fr,:l::: ::l.li_.,. . ., r:,,.: ,. .

nE shum€n e timituar prej 647.5O€ sig €sht€ laftcekur, pa paswnevoje

Kjo siguri

oseshkaqetek6rkeiEstuaj;bpo:nersh0m3n]especifikuarkBtr,....-

uniforme p6r gara{rcione (URDG), botim 2010' Fublttimt lcc Nr. 758,

,r 11.: . tli:.. 'j

..l

l::aitir.

'.1..,. 
.

..r.1 
-.

'Li '. _

":ri- ,.'

Tel: +!63 t0t3E221112; Far: i383'ffg8z1 Ue, E:{nait: ofr@kselr$o:com'

_ _ . . :. .. -' ,::;',:'..,:,:r:.:,;,.;**'#.:;{**r;i&i;li!isitia-''d1t:;"iu*ri!rdie&.,

Ks' ELSIG" sh.a Prishtind, Alkix*,&lflfigtg'ffi{li +r.3

' 
' ::l'

prej o2,O9.2O?4 derim6



$ELSIG
J'

Kompania e sigurimeve ELSIG sh.a , Prishtind, Adresa: Rr. "Tringd lsmajli'-nr,19,

Tel: +383 (0)38221 112: Fax. +383 (0) 38 221 115, E-mail: office@kselsig.com

Gjithcka qd duhet ta keni

ilil[lil] [ il!l

PoLtcE PER SIGURIMIN E GARANCISE SE EKZEKUTIMIT TE KONTRATES

A/_r, Pg{i 9_qs, I 3*o*i 9.1,
l

E-li
ld(age2ual nga

Adresa

Nr i Biznesit

re!elo1i

Lmrl

aJi"i, 
' *

Emri

Banka

Garantuesit

Kontraktuesi

i Gjti;;il ib;;.hi,i B-i

: Gjylazim tb!'ahimi
I Akrashtici-i, p.n

i arrrrz:ru

Pir{ituesi

Mbulueshm6ria e Polices

S.l,!!.ma.Siqury.al 
:

Periudha 
i

siqylmtl 
.P1m1 
l

Tvsh 
l

Plmi Bruto 
l

o-agq e /g5himi{ :

Aktiviteti Ekonomik:

Lot-74 Transporti i nxenesve ne relacionin Fshati Liqej , lagjet

Voca, Mehnana, lmeri ne SHFMU Akrashtice dhe anasjelltas

Kompania e Sigurimeve Elsig

Saranda Shkodra - 1703

L6nda e Garancis6

Detyrimet e Siguruesit ndaj PErfituesit sipas k6saj Police tE sigurimit
janii:

1. Mbdshtetur nd kdtd Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre

piirsipEr qd t€ plot6so.je Cdo detyrim kontraktori i cili dshtd i

garantuar me ketd police.

2. Pdrfituesi e ka td drejtdn t'i drejtohet Siguruesit / Garantuesit per

marrjen e dEmshpdrblimit deri nE shumdn e garantuar, vetEm kur

detyrimet kontraktuale nuk plotdsohen pdr fa.j td tE Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekutuesit te Kontrates.

3. Me plot6simin e detyrimeve ndaj Pdrfituesit, Siguruesit/Garantuesit

i lind e drejta qd t'i drejtohet t6 Siguruarit/Kontraktuesit, me t6
gjitha mjetet ligjore, p6r t6 bdrd rimbursimin e shpenzimeve t6

kryera ni: funksion td plotdsimit tii detyrimeve ndaj pdrfituesit

(cedimi i td drejtave nga Pe!rfituesi te Siguruesi/Garantuesi).

4. Ky sigurim €sht6 lidhur sipas Kushteve td pdrgjithshme te Sigurimit

td Garancive dhe ekzekutimit te kontratds td cilat jand pjesd

p6rbdrdse e kesaj Police.

5. Pdr polica te sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - pjesd pdrb6r6se e

kdsaj police iishtti kontrata e ekzekutimit td punEve ndermjet

autoritetit kontraktues (Pdrfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (te

Siguruarit) dl dhe marrdveshja e lidhur n6 mes Siguruesit dhe

Operatorit Ekonomik (hipoteka e lend peng)

Givlazim-lbralimL

She-shr H-a"sna Prishtrna _t
i

Garantuesi i

iElsig
i-- ** -

J NLB

02.09.2024 - 03.10.2025

2O.OO

31 60

23.60

02.09.2024 L2:49

Me n6nshkrimin e kdsaj kontrate pajtohem qi Kompania e Sigurimit ti ruaj td dh6nat e mia personale / td dhdnat e
biznesit, t6 cilat do td pdrdoren nga Kompania pdr qdllime statistikore, hulumtimirapoftim nd Regjistrin Kreditor t6
Kosovds si dhe transferim tek njd pal6 e treti me qillim td trajtimit ti dimeve.

***--*.*l

Me ndnshkrimin e kdsaj police td sigurimit, ndnkuptohet se und i siguruari me vullnet td li16, td barabarte dhe me

mirdbesim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.
My signature in this insurance policy signifies that lthe insured with good will have accepted the insurance premium. I r

haveread,understoodandacceptedtheinsurancetermsandconditions

Perfaqesuesi i ti! siguruarit

C

I

I

I

r\
- l:' iL; -

i 'j.

SnrsI*
i . .:il,.. /
\- '.,, 'l',/


